



UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

MEDLEMMER:

Kjetil Hjørnevik	(programstyreleder Musikkterapi)
Magne Thormodsæter	(programstyreleder Utøvende musikk eller komposisjon)
Tom Solomon	(programstyreleder Musikkvitenskap)
Julia Leikvoll	(programstyreleder PPU)
Ørjan Djønne	(programstyreleder Design)
Johan Sandborg	(programstyreleder Kunst)
Linda Convery Løvold	(KSU/ M61))
Åsil Bøthun	prodekan KMD- utdanning
Hilde Skare	studiesjef KMD/sekretær

Studiekonsulentene er sekretærer for programstyrene, og inviteres til møtet.

Møte 3/2024
**Ekstraordinært møte SU-KMD:
Studiekvalitetskomiteen (SKK)**
Onsdag 2. april 2024
kl 09:00 – 10:30
Teams
ePhorte: 2024/1149

SU/KMD 10/24 SKK: Godkjenning av emneportefølje for oppstart H2024

Bakgrunn

Alle de tre instituttene har hatt saker i sine instituttråd om endringer av studieporteføljen. Fakultetet har bedt om at *alle nye emner* som skal starte høsten 2024 må være gjennomgått og vedtatt som en del av programmenes emnestrukturer.

For Kunstakademiet og Institutt for design har dette særlig handlet om oppfølging av fakultetsstyrets vedtak fra sak 80/21 og sak 02/22, hvor det ble gitt en toårs-periode for å gjennomgå struktur og emnetilbud i de redesignede programmene. Det har vært uklarheter om den endelige emneporteføljen, og gyldige emnebeskrivelser. For Griegakademiet har det i hovedsak vært oppfølging av programevalueringene de to siste årene, og tiltak/ korrigeringer som er gjort i rammen av disse.

I studieforskriften [§3-1](#) heter det bl.a. at *fakultetet selv* har ansvar for oppretting og nedlegging av emner. Det er [SU-KMD](#) med mandat som [studiekvalitetskomite](#) som har delegert ansvar for studieporteføljen, og gir sin anbefaling til fakultetsstyret for endelig vedtak. Fakultetsstyret har sitt neste møte den 11. april. Disse sakene må derfor behandles av SKK nå, for at de skal være klare for oppstart i august 2024. Sakene må oversendes fakultetsstyret seinest 4. april.

Det er instituttrådenes behandling av sakene som SKK legger til grunn for sin vurdering.

Sakene til SKK-vurdering

[IRGA Sak 05/24](#) Utskilling av praksis som egne emner på 5-årig integrert masterprogram i musikkterapi. Saken sees i lys av [IRGA Sak 4/24](#) Endring av emneoppbygging på MUTP. Forslagene som SKK har til vurdering er en oppfølging av programevalueringen fra 2023.

IRGA-vedtak:

Instituttrådet ved Griegakademiet- Institutt for musikk godkjenner forslag om **oppretting av seks praksisemne**, som vert ein obligatorisk del av studieplanen for MAHF-INMUT, samt innføring av TVEPS som obligatorisk emne, men med føresetnad om at endringar løses innanfor eksisterande økonomiske rammar. Viss etableringa av MUTPRA101 får økonomiske konsekvensar må dette justeres tilsvarende i de andre emnene.

Instituttrådet ved Griegakademiet- Institutt for musikk godkjenner forslag til revidering av emneplanane for emna MUTP205, MUTP202, MUTP305 og MUTP306.

Endringane trer i kraft frå og med hausten 2024.

SKK-merknad: vedtaket fra IRGA forutsetter at saken godkjennes av SKK og endelig vedtak i fakultetsstyret. (IRGA-referatet er foreløpig, og godkjennes ved neste IRGA-møte.)

[IRDE Sak 12/24](#) Godkjenning av emnerevisjoner for BA-design:

Reviderte emner for studieretningen [møbel/romdesign/interiørarkitektur](#)

Reviderte emner for studieretningen [visuell kommunikasjon](#)

Reviderte emner [felles](#) for begge studieretningene

Nedlegging av emne DOR200 Design Strategies and Processes

IRDE-vedtak SAK 12/24 Emnerevisjon

- IRDE godkjenner programstyrets forslag til **reviderte emner**, med de bemerkninger som fremsettes i møtet
- IRDE godkjenner **revidert studieplan** for Bachelorprogrammet i design med reviderte emner og rekkefølgebeskrivelser.
- IRDE godkjenner at emnet DOR200 legges ned til fordel for et nytt emne i Sanselig design (DOR201)

SKK-merknad: vedtaket fra IRDE forutsetter videre at saken godkjennes av SKK og edelig vedtak i fakultetsstyret.

[IRKA Sak 13/24](#) Godkjenning av emnerevisjoner for BA og MA i kunst

Ny studiestruktur for BA og MA kunst – [lenker](#) til reviderte emner

- herunder nye valgemenner for BA og MA (prosjektemner)

Oversikt over læringsutbytte og [overordnede læringsmål](#)

Nedlegging av tidligere emner:

REF110, PRO200/300, MEME 201/202/203/204

Omfang av frie studiepoeng: tilsvarende 40 sp BA kunst, 30 sp i MA kunst

IRKA-vedtak sak 13/24

- IRKA godkjenner programstyrets forslag til **reviderte emner**. Tilbakemeldingene som kom frem i møtet sendes inn for arbeidet videre men emnene.
- IRKA godkjenner **nye valgemenner** (heisemenner) for BA og MA, slik de fremkommer av oversikten (vedlegg 1)
- IRKA godkjenner foreslått omfang av frie studiepoeng tilsvarende 40 sp i Bachelorprogrammet for kunst.
- IRKA godkjenner **revidert studieplan** for Bachelorprogrammet i kunst med reviderte emner, rekkefølgebeskrivelser og endring i sammensetning av emner.
- IRKA godkjenner at emnene REF110, PRO200/PRO300, MEME201, MEME202, MEME203 og MEME204, legges ned.

- IRKA godkjenner foreslått omfang av frie studiepoeng, tilsvarende 30 sp i Masterprogrammet for kunst.*
- f) *IRKA godkjenner foreslått omfang av frie studiepoeng, tilsvarende 30 sp i Masterprogrammet for kunst.*
- g) *IRKA godkjenner **revidert studieplan** for Masterprogrammet i kunst med **reviderte emner** og rekkefølgebeskrivelser.*

SKK-merknad: vedtaket fra IRKA forutsetter videre at saken godkjennes av SKK og endelig vedtak i fakultetsstyret.

SKK sin vurdering av porteføljen

Det fremgår av sakene som har vært behandlet i instituttrådene at det er gjort et godt grunnarbeid for forslagene. SKK skal vurdere oppretting av nye emner i henhold til UiBs [studieforskrift](#), med krav til læringsutbyttebeskrivelser, arbeidsformer, innhold og vurderingsformer. Emnene inngår i en helhetlig studieplan. Det vises til UiBs [ressurssider](#), og mal for emner.

I tillegg skal SKK vurdere nedlegging av emner, og begrunnelse for dette. I sakene som her foreligger, fremgår at nedleggelse av emner erstattes av andre eksisterende emner eller omstruktureringer i studieplanene. Det vil ikke gi utslag i det faglige innholdet, eller det totale tilbudet som gis.

For at studieporteføljen skal være kvalitetssikret fra instituttene, må det sikres en plan for ressursdisponering både faglig, administrativt og logistisk.

Studiekvalitetskomiteen bes her om å vurdere sakene fra instituttrådene med bakgrunn i rammeverket det vises til. Det kalles inn til ekstraordinært SKK den 2. april for disse sakene. Møtet kan holdes digitalt.

Forslag til vedtak:

SKK har gjennomgått innspillene som er kommet fra instituttrådene, og anbefaler fakultetsstyret følgende vedtak, med innspill som fremkom i møtet:

IRGA: Godkjenning av oppretting av nye praksisemner på MUTP godkjennes i henhold til IRGA sitt vedtak. Det vises til IRGA sin vurdering av ressursituasjonen.

IRDE: Godkjenning av foreslått emnestruktur for BA-programmet. Godkjenning av IRDE sin vurdering av emneporteføljen, og nedlegging av DOR200 og oppretting av DOR201: SKK sin anbefaling forutsetter at instituttet har gjort vurderinger av ressursituasjonen.

IRKA: Godkjenning av foreslått emnestruktur for BA- og MA-programmene.
Godkjenning av nye valgemenner – bør vurderes i henhold til ressursituasjonen ved KA
Godkjenner at emnene REF110, PRO200/PRO300, MEME201, MEME202, MEME203 og MEME204, legges ned.
SKK sin anbefaling forutsetter at instituttet har gjort vurderinger av ressursituasjonen.

Disse sakene, i tillegg til SKK 09/24, legges frem for fakultetsstyrets behandling i møte 11. april.

REFERATSAK – vedtatt i SU-KMD/SKK 29. februar:

SU-KMD 9/24 SKK: Endringer i emneporteføljen

Griegakademiet har gjort vedtak om endringer i emneporteføljen som meldes til SKK

for videre vedtak i fakultetsstyret, jf studieforskriften [§ 3-1](#).
Dette gjelder følgende:

[IRGA sak 22/23](#) Forslag til endringer i MUTP200 Basisinstrument musikkterapi og nedlegging av emnet MVK110 Hovedinstrument musikkvitenskap. SKK vurderer anbefaling til fakultetsstyret.

Vedtak:

SU-KMD anbefaler fakultetstyret å følge IRGA sitt vedtak om nedlegging av emnet *MVK110 Hovedinstrument musikkvitenskap*, til fordel for et alternativt revidert emne, *MUTP200 Basisinstrument*

Bergen 14. mars 2024

Åsil Bøthun
Prodekan for utdanning

Hilde Skare
Studiesjef